合同书
甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
乙方：青岛麦芽糖文化传媒有限公司
    依照《中华人民共和国合同法》等有关规定、鉴于甲方的需要和乙方的资质和能力，为明确双方的权利和义务，经双方友好协商签订本合同。
一、活动地点：五台山万豪酒店、嵩山照见山居酒店、华山景区欣源酒店
二、服务内容： 大众进口汽车北区途锐20周年试驾活动
三、服务方式：提供第三方人员服务。
[bookmark: _GoBack]四、服务期限： 2022年 08月31日
五、合同价款：本合同总价含税人民币大写壹万零壹佰玖拾柒圆整 （RMB：10,197.00 ）
六、付款方式
1．活动结束后配合甲方财审并提供相关资料，根据财审结果15个工作日内支付款项即人民币大写壹万零壹佰玖拾柒圆整 （RMB：10,197.00 ）。
2．上述款项均以支票 / 电汇 / 现金 方式支付。
公司名称：青岛麦芽糖文化传媒有限公司
开户银行： 青岛银行股份公司李沧支行
账    号：802510201556526
七、甲方工作
1．为乙方提供设计服务的便利条件，即电力、时间、场地等以保证正常服务。
2．甲方提供给乙方的资料不得侵犯任何第三方的知识产权等合法权益，否则由甲方自行解决。
3．按合同约定的期限支付款项。
八、乙方工作
1．按照甲方的要求进行第三方人员服务，具体内容详见《活动预算单》。
2．乙方在本次第三方人员服务容必须与乙方提供给甲方的《活动预算单》所述的内容相符。
3．如果甲方的需求在本协议约定的基础上工作有增加、减少或延期，双方协商签订补充协议。具体的工作量以双方确认为准。
4. 乙方保证对摄影摄像视频剪辑制作全部工作成果不存在侵犯任何第三方的知识产权等合法权益，否则因此产生一切纠纷由乙方独立承担，并赔偿甲方因此遭受的全部损失。
九、违约责任
1．本合同签订之后，任何一方不履行或不完全履行本合同的，均视为违约。任何一方违约，另一方有权要求违约方继续履行合同或终止合同，同时有权要求违约方依法支付合同总金额10%作为违约金。
2．因甲方原因导致乙方无法履行或无法完全履行本合同的，乙方不承担违约责任。如因乙方原因或乙方第三方合作团队造成活动现场事故，甲方有权要求乙方承担相应责任及赔偿甲方造成的相应损失.
十、争议
如双方发生争议时，应通过友好协商解决。协商不成时，任何一方均可直接向北京市朝阳区人民法院起诉。
十一、通知方式
本合同任何通知和要求，可通过电子邮件或其他书面方式送达下述甲、乙双方指定负责人及联系方式：
项目负责人的任何签字均视为经过甲方或乙方授权的真实意思表示。任何一方如更换地址、联系人或联系方式，必须于变更之日起  3  个工作日内通知对方。如变更一方怠于履行通知义务，则对方通知、要求送达至上述地址视为已经送达变更方。
十二、其它条款
1．本合同自双方盖章签字之日起生效。
2．本合同一式贰份，甲乙双方各持壹份，各文本具有同等法律效力。
3．附件及传真件为本协议不可分割之部分，具同等法律效力。
4．本协议未尽事宜，双方协商解决或另行签署补充协议。

[image: ]

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
甲方项目负责人： 赵晨菲
邮寄地址：
邮    编：
联系电话：13911239991
电子邮箱：
签订时间：2022年07月15日

乙方：青岛麦芽糖文化传媒有限公司
乙方项目负责人：赵政超
邮寄地址：山东省青岛市市北区鞍山一路88号黄金岁月1709
邮    编：266000
联系电话：13220867217
电子邮箱：634956405@qq.com
签订时间：2022年07月15日

image1.png
o
=
>

b5 |

I

‘\E ,
=l

i
B

@%EWEHH 70cm, S5

ﬁ/ gﬁ 1_

kis %/EEJJ 2%

_TI

----
| A | 1 | x| 1s0000] 1s0000] |
| A | 1+ | % | s0000] 1s0000] |
| A | 1+ | x| 1s0000] 1s0000] |

| | | osooo] |
| | eorc0] |
T T ] woaereo] ]